浙商基金管理有限公司关于官网专户理财页面更新的公告

尊敬的投资者：

为给您提供更优质的服务，浙商基金管理有限公司（以下简称“我司”）将于 2024

年 1 月 26 日 17:00 至 24:00 对官网专户理财页面进行更新，更新期间，专户理财页面

可能会出现短暂访问不稳定的情况，更新完成之后，即可恢复正常。

官网专户理财页面更新后，请根据页面提示进行登录，如有任何问题或需任何帮

助，敬请致电我司客服电话 400-067-9908 进行咨询。

由此给您带来的不便，我们深表歉意，衷心感谢您对我司工作的理解和支持。

特此公告。

浙商基金管理有限公司

2024 年 1 月 25 日